PENCABUTAN PERATURAN DAERAH KOTA SURAKARTA 

NOMOR 4 TAHUN 2020 TENTANG KERJASAMA 

PEMERINTAH DENGAN BADAN USAHA DALAM PENYEDIAAN 

LAYANAN PENERANGAN JALAN UMUM KOTA SURAKARTA. 

1. Rencana pinjaman daerah senilai Rp60.000.000.000,00 

(enam puluh miliar) mencakup meterisasi sejumlah 1.062 

(seribu enam puluh dua), sedangkan untuk modernisasi 

penerangan jalan umum seperti pembangunan tiang mandiri 

penerangan jalan umum, penggantian lampu LED dan smart 

lighting menjadi rencana setelah meterisasi yang belum 

ditentukan skema pembiayaannya. 

2. Skema pembiayaan baik melalui pinjaman daerah ataupun